
 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

Area Didattica e servizi agli studenti 
Ufficio Mobilità e relazioni internazionali 
Telefono/mail: +39079229757 – relint@uniss.it 

 
 

Sassari, 20.12.2024 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO lo Statuto dell'Autonomia dell’Università degli Studi di Sassari emanato con Decreto Rettorale n. 

2845 del 7 dicembre 2011, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale (Serie Generale) n. 298 del 23 dicembre 

2011, così come modificato con Decreto Rettorale n. 3466 del 20 novembre 2019, pubblicato nella 

Gazzetta Ufficiale (Serie Generale) n. 287 del 7 dicembre 2019 e con Decreto Rettorale n. 2632 del 16 

settembre 2024 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale (Serie Generale) n. 225 del 25 settembre 2024; 

 

VISTO il Regolamento UE n. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio dell’11 dicembre 2013, 

che ha istituito il programma Erasmus+ dell’Unione Europea per l’istruzione, la docenza, la gioventù e lo 

sport. 

 

VISTO l’ottenimento dell’Università degli Studi di Sassari da parte della Commissione Europea, 

dell’Erasmus Charter for Higher University (ECHE) per gli anni accademici 2021/2027, per l’organizzazione 

di tutte le attività di mobilità rientranti nel programma ERASMUS+; 

 

VISTO inoltre il Regolamento di Ateneo sui Procedimenti Amministrativi e il diritto di accesso, emanato 

con D.R. n. 41 del 10 gennaio 2014, Prot. n. 381; 

 

VISTO il Bando Erasmus+ Staff Training, nell’ambito della Azione Chiave 1 del programma Erasmus+, 

Learning Mobility of individuals, per la mobilità a fini di formazione del personale in servizio presso 

l’Università di Sassari per l’A.A. 2024-25, emanato con Decreto Dirigenziale, Rep. 3274/2024, Prot. 

117974 del 25.10.2024; 

 

VISTO il Decreto Dirigenziale, Rep. 4129/2024, Prot. 138849 del 16.12.2024, con il quale è stata nominata 

la Commissione per l’espletamento delle procedure di selezione inerenti al bando citato; 

 

DECRETA 

 

l’approvazione degli atti della procedura di espletamento delle selezioni inerenti al Bando Erasmus+ Staff 

Training 2024-25 per la mobilità a fini di formazione del personale in servizio presso l’Università di Sassari, 

ad opera della Commissione nominata con Decreto Dirigenziale, Rep. 4129/2024, Prot. 138849 del 

16.12.2024. 

E’ approvato l’elenco dei beneficiari allegato al verbale. 

 

 

Il Dirigente 

Dott. Paolo Mario Pellizzaro 

Paolo Mario
Pellizzaro
20.12.2024
15:11:39
GMT+01:00

https://www.uniss.it/ugov/organizationunit/60628


Erasmus+

Mobilità per formazione 2024-25

Protocollo Esito Note

127969 Beneficiario

128066 Beneficiario

128498 Beneficiario

128535 Beneficiario

128543 Beneficiario

128563 Beneficiario

130555 Beneficiario

131991 Beneficiario

135523 Beneficiario

136280 Beneficiario

136299 Beneficiario

136318 Beneficiario

136839 Beneficiario

137370 Beneficiario

137371 Beneficiario

137427 Beneficiario

137546 Idoneo  Test linguistico

137552 Beneficiario

137553 Beneficiario

137554 Beneficiario

137663 Non Idoneo Art. 3 Bando

137751 Idoneo  Test linguistico

137915 Beneficiario

137939 Idoneo  Test linguistico

137958 Beneficiario

138131 Beneficiario

138530 Beneficiario

138562 Beneficiario

138563 Non idoneo Art. 3 Bando

138575 Beneficiario

138578 Non Idoneo Art. 3 Bando

138579 Non Idoneo Art. 3 Bando

138613 Beneficiario

138627 Beneficiario

138745 Non idoneo Artt. 2, 7 Bando

138764 Non idoneo Art. 7 Bando

Scadenza presentazione candidature 16.12.2024


